*Pro tanto, dominus dictus vicarius, convocato me Joanne Gradulini, notario et scriba curie officialatus majoricensis, volens super inde remedium adhibere ac debite providere, ad dictum monasterium personaliter accessit et, vocatis ad eccliam dicti monasterii dicta priorissa el monialibus ipsius monasterii, fecit illis quandam caritativam exortacionem, et quia didicist dictam priorissam aliquas in honestates permittere in dicto monasterio, maxime de quodam presbitero vocato Gabriele Febrer rectore ecclesie Sancti Jacobi, ex eo presepit [sic] et mandavit dicte priorisse in virtute sancte obedientie ne de cetero permittat dicto presbitero intrare dictum monasterium, aliter ipse contra ipsam procedetur per debita remedia juris. Et ibidem, suspendendo eam quoad administrationem bonorum et reddituum dicte domus, commisit administrationem dicti monasterii quoad hec, religiose sorori Thomasie Tries, antiquiori ex monialibus dicti monasterii, quam in vicariam elegit, mandando sibi ut officium hujusmodi exerceat quousque aliud fuerit super inde provisum.*

[*Mandatum personale*.]<sup>11</sup>

*Et cum confestim, dicta eadem die, recedente dicto domino vicario a dicto monasterio, cum obviasset dicto Gabrieli Febrerii presbitero, viante dicto monasterio, facienti verbo, precepit illi coram se vocavit et venire fecit, ac etiam mandavit quatenus de cetero idem presbiter non audeat intrare dictum monasterium, et hoc sub pena carceris et etiam sub pena centum librarum fisco dicti domini episcopi applicandarum, sine spe remissionis. Et quasi confestim, cum dictus presbiter postquam ab ipso domino vicario recessisset, faceret viam adhuc dicto monasterio, propterea dictus dominus vicarius mandavit discreto Antonio Calafati presbitero, sua ex parte, injungeret dicto Gabrieli Febreri presbitero quatenus non se audeat appropinquare dicto monasterio spacio triginta passuum sub penis predictis. Qui, iens et rediens, retulit dictum mandatum dicto presbitero fecisse.*

*Post hec, die lune 15 mensis novembris, anno predicto, dictus dominus vicarius revocavit dictum mandatum, mandans de revocatione hujusmodi hanc fieri scripturam, albarano publicatorio subscripto in suo robore permanente. Et nihilominus, dictus dominus vicarius generalis fieri mandavit monitionem sequentem, quam publicari mandavit in ecclesiis Sedis et Sancte Eulalie, sequentis tenoris:*

Com alguns homens joves e altres, no attenents quan es greu cosa e a Déu creador lur molt desplasent, destorbar les esposes sues e al seu servir ab vot solemne restretes e dedicades, posposada del tot la temor del dit Senyor creador e redemptor Jesús, e la correcció temporal, se sien esforçats los temps passats, e encara se esforcen, entrar en la casa e monestir dit de la Terça Regla de la present ciutat, axí contra voluntat de la prioressa del dit monestir, com en altra manera scandalosament, hoc e so que pitjor es, fer forats en les parets dels orts de aquell monestir, e los forats closos destapar en gran desonor de Déu, perill evident de les ànimes, e scàndol no poc del poble cristià, segons novament es stat denunciat al honorable mossèn Martí Garcia, canonge reglar de Ceragossa [sic] e vicari general del molt reverend senyor bisbe de Mallorques.